

Bytom Odrzański, dnia 26 stycznia 2023 r.

Nasz znak: ZP.271.24.2022

WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Kościelnej 9 wraz z innowacyjnym systemem odzysku ciepła”.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ, w związku z zadanymi przez Wykonawcę pytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia,

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie treści dokumentacji przetargowej w zakresie przedmiotu realizacji zadania w poz. 55 d.3.4 przedmiaru istnieje zapis – montaż okien nieotwieralnych, natomiast istniejące okna na sali gimnastycznej mają wszystkie kwatery otwieralne (8 kwater). Jakże okna ma przyjąć do oferty Wykonawca – otwieralne czy nieotwieralne?

Odpowiedź nr 1

Pozycja 55 d.3.4 ma treść -"Montaż okien rozwieranych dwudzielnych z PVC o pow. do 1.5 m² o wym. Sz-179 cm; Hz-0,85cm, trzyszybowe U<1,0" Te okna mają być otwierane. Okna nie otwierane opisane są w poz. 53 d.3.4 : "Montaż okien nie otwieranych dwudzielnych z PVC o pow. ponad 2.5 m², o wym. Sz-266 cm; Hz-232 cm, trzyszybowe U<0,85". Okna nie otwierane mają być osadzone w środkowej części okien w oknach w "poz. 51d3.4 -Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m² "<sala gimnastyczna> 2.61 * 3.48 * 11".

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie treści dokumentacji przetargowej w zakresie przedmiotu realizacji zadania. Pozycja 89.d.4 przedmiaru – malowania których ścian elewacji dotyczy ta pozycja tj. 834,46 m². Czy zdemonstrowane kraty okienne mają być wyczyszczone i pomalowane, czy nie tzn. mają być zamontowane na powrót w istniejącym stanie?

Odpowiedź nr 2

Pozycja 89.d.4 przedmiaru ma zapis "Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej z zaprawy zbrojącej na ościeżach - jako podkład pod tynk mineralny - 17,08 m²", natomiast poz. 87.d4. przedmiaru (834,46 m²) robót dotyczy :

SALA GIMNASTYCZNA

<szczyt południowy> 15.90 * (8.40 + 7.00) * 0.50

<szczyt od ul. Głogowskiej> 15.90 * 8.10

<ściana wschodnia > (34.05 + 0.05 * 2) * (6.30 + 6.86) * 0.50

<otwory > (2.56 * 3.46 * 11)

<ściana nad zapleczem sali> (34.05 + 0.05 * 2) * 3.90

<otwory okien > (1.38 * 1.45 * 11)

<ościeża okien>

<otwory - ściana wschodnia> [(2.56 + 3.46 * 2) * 11] * 0.30

<otwory okien-ściana nad zapl. sali >[(1.38 + 1.45 * 2) * 11] * 0.30

ZAPLECZE SALI

<szczyt od ul. Głogowskiej>(9.10 + 0.12) * (4.40 + 4.30) * 0.50

<otwór drzwiowy > $1.37 * 2.24$

<ściana zachodnia> $33.00 * 3.40$

< otwory okien > $(1.61 * 0.80 * 11)$

<ościeża>

<otwór drzwiowy > $(1.37 + 2.24 * 2) * 0.30$

<otwory okien > $(1.61 + 0.80 * 2) * 11 * 0.30$

ŁĄCZNIK

<ściana wschodnia> $(2.03 * 4.18) + (17.56 * 4.18) + (2.96 * 4.18) + (2.28 * 3.65)$

- <otwory okien i drzwi> $[(1.64 * 1.39 * 6) + (1.60 * 2.22)]$

<ściana zachodnia> $[(2.45 * 3.05) + (17.16 * 3.05)]$

- <otwory okien i drzwi> $[(1.61 * 0.80 * 5) + (1.38 * 2.26)]$

<+ościeża>

$[(1.64 + 1.39 * 2) * 6 + (1.60 + 2.22 * 2)] * 0.30$

$[(1.61 + 0.80 * 2) * 5 + (1.38 + 2.26 * 2)] * 0.30$

Kraty stałe stalowe prętowe o powierzchni ponad 2 m^2 osadzone w ścianach poz. 57d.3.4 zgodnie z opisem przedmiaru robót mają być nowe o istniejącym rysunku i grubościach prętów istniejących krat.